
VUOKRAUSEHDOT JA OHJEITA MYYJÄLLE

• Tarmo-Tori on itsepalvelukirpputori joka on tarkoitettu vain 
yksityishenkilöiden käytetyn tavaran myyntipaikaksi. 
Aikuisviihteen, piraattituotteiden, kaikenlaisten aseiden, 
vaarallisten aineiden, päihteiden, huonekasvien sekä 
elintarvikkeiden myynti on kielletty. Yritys pidättää oikeuden 
poistaa kielletyt tuotteet myynnistä mikäli näitä havaitaan. 
Mikäli myyjä tuo yllä olevia kiellettyjä tuotteita myyntiin ja 
aiheuttaa niillä henkilö tai esinevahinkoa, on hän 
korvausvastuullinen haitasta täysimääräisenä. Tarmo-Torilla 
ei saa myydä samalta Tarmo-Torilta ostettuja tuotteita.

• Tarmo-Tori ei vastaa varastetuista tai kadonneista tuotteista. 
Myyjä tuo tuotteet myyntiin omalla vastuullaan. 
Henkilökuntamme tekee parhaansa estääkseen 
varkaustapaukset ja ilmoittavat kaikki varkaudet poliisille. 
Tarmo-Tori ei vastaa tuotteiden tuhoutumisesta tulipalon, 
vesivahingon, murron, ilkivallan tai muun siitä 
riippumattoman syyn sattuessa.

• Myydyillä tuotteilla ei ole vaihto-, eikä palautusoikeutta. 
Tarmo-Tori ei vastaa viallisista tai puutteellisista tuotteista. 
Emme suosittele viallisten tavaroiden myyntiä. Mikäli 
myyntiin tuodaan puutteellisia tuotteita, tulee siitä mainita 
hintalapussa. Viallisten sähkölaitteiden johdot on katkaistava.

• Myyjä vakuuttaa sopimuksen allekirjoittaessaan, että hänellä 
on omistusoikeus myytävään tavaraan. Myyjä voi tuoda 
tavarat vuokraajan alkua edeltävänä päivänä, yhtä tuntia 
enne sulkemista. Varastetun tavaran tai toisen omaisuuden 
myyminen on kielletty. Väärinkäytökset ilmoitamme poliisille.



•Myyntipöytä on tyhjennettävä vuokrasopimuksen 
päätyessä kaksi tuntia ennen sulkemisaikaa. Mikäli myyjä ei 
tyhjennä pöytää kehotuksesta huolimatta, siirtyvät tavarat 
Tarmo-Torin omistukseen. Tyhjentämättömästä pöydästä 
Tarmo-Tori veloittaa 10,00€, joka pidätetään myyjän 
myyntitulosta. Tavaroita säilytetään 5 vrk.

•Paloturvallisuussyistä tuotteita ei saa jättää myyntiin 
lattioille, kulkuväylille, eikä poistumisteiden eteen. Tuotteita
saa myydä ainoastaan niille varatuissa paikoissa.

•Tarmo-Tori ei myy ostajalle hintalaputonta tuotetta. 
Hintalaput tulee kiinnittää hyvin tuotteisiin ja merkitä 
selvästi pöydän numero ja hinta. Hintalappujen teksti tulee 
olla luettavaa. Mikäli hinnasta tai pöydän numerosta ei saa 
selvää, jää tuote myymättä. Suosittelemme käyttämään 
Tarmo-Torin viivakoodi hintalappuja. 

•Myyntitulot tilitetään myyjälle vuokrasopimuksen 
päätyttyä. Vuokra maksetaan aina myyntiajan alkaessa. 
Tilityksen yhteydessä on esitettävä henkilöllisyystodistus. 
RAHAT SUORITETAAN VIIDEN PÄIVÄN VIIVEELLÄ 
TILITYKSESTÄ SUORAAN TILILLESI TAI KÄTEISELLÄ 
INFOSTA. Tämä siksi että maksupäätteiden käyttö on 
yleistä ja suoritukset näkyvät tilillä vasta 5-10 pankkipäivän 
kuluttua.


